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PROTOKOLL STYREMØTE NR. 7 2024  

 

I  GODKJENNE PROTOKOLL 

 

Sak 25/24 Godkjenne protokoll nr. 6 2024 

 

Vedtak:  Protokoll nr.6 2024 ble godkjent 

 

II  BESLUTNINGSSAKER 

 

Sak 26/24  Endring i konkurransereglementet 3.6.2.  Innføring av “Final Four” i Stiga ligaen  

        for damer and herrer   

 

Vedtak:  Sesongen 2024/2025 spilles sluttspillet i Stiga-Ligaen for damer og herrer som  

«Final four». Sluttspillet spilles på en helg. NBTF bestemmer spillested. 

  

Sa27/24 Lønn ansatte fra 01.01.2025 

  Det innstilles på en økning på 4%. 

De fleste særforbund og NIF ligger rundt 4-5% 

 

Vedtak:  En økning på 4,5% fra 01.01.2025 for alle ansatte i 100% stillinger. Andre forholder 

seg til inngåtte avtaler. 

 

Sak 28/24 Årets ildsjel 2024 

  Det har kommet inn forslag på følgende kandidater: 

Kevin Johansen Bodø BTK, Nina Jeletich Oslo BTK, Anne M. Nytrøen Kobra BTK, 

Sissel og Ragnar Leffmann Randaberg BTK og Rune Olsen Skien BTK. 

 

Vedtak:  Årets Ildsjel 2024 tildeles NN. Prisen deles ut ved en passende anledning. 

 

Sak 29/24 Tildeling av NBTFs krystall vase 

  Det har kommet inn forslag på følgende kandidat fra Otto Hatlebakk Laksevåg BTK. 

  Jan Sandberg Eiker BTK. 

 

Vedtak:  Jan Sandberg Eiker BTK, tildeles NBTFs krystall vase, for sin lange og gode innsasts for 

Norsk bordtennis. GS finner en passende anledning for utdeling av vasen 

 

Sak 30/24 Sanksjoner –1.19.1 ALMINNELIGE DISIPLINÆRFORFØYNINGER 

NBTF kan tildele dem som omfattes av 1.19.3 alminnelige disiplinærforføyninger for 

brudd på idrettens regelverk, vedtak eller alminnelig god oppførsel. 

  

Enten bytte ut ordlyden «alminnelig god oppførsel» med NBTFs etiske retningslinjer (da 

god oppførsel dekkes innunder her) eller føye til NBTFs etiske retningslinjer.  

  

Våre etiske retningslinjer kan vel dekkes innunder begrepet «vedtak» ettersom de er 

vedtatt av styret, men jeg synes det er viktig å synliggjøre retningslinjene under 

sanksjonsbestemmelsen. Styret gjør et vedtak.  

Vedtak:  NBTFs etiske retningslinjer føyes til i 1.19.3. alminnelige disiplinærforføyninger for brudd 

på idrettens regelverk, vedtak eller alminnelig god oppførsel. 



   

   

Sak 31/24 Ny avtale Stiga  

Avtalen med Stiga går ut 31.12.2024. Ønsker man å gå i forhandlinger om en ny 4 års 

avtale? Eventuelt inngå avtale med andre leverandører. 

 

Vedtak: GS går i forhandlinger med Stiga om en eventuell ny avtale. Christian sjekker med en 

annen mulig leverandør. Endelig vedtak gjøres på styremøte 3. desember. 

 

Sak 32/24 Nedleggelse av NBTFs diskusjonssider?  

Har sidene en» misjon» mer? Kan de brukes på en annen måte enn i dag? 

 

Vedtak: Diskusjonssidene, toppidrett, arrangement og bredde: 

Dette er uformelle kanaler, men de brukes ofte med forventning om at NBTF skal svare 

opp både direkte spørsmål og delta aktivt i ulike diskusjoner. Eventuelle spørsmål og 

henvendelser skal rettes til de ansatte via NBTFs offisielle eposter, slik at henvendelsene 

kan behandles og besvares på en ryddig og formel riktig måte.  

 

Selv om enkelte temaer er interessante og gode ideer iblant kommer frem i 

diskusjonsgruppene, fremlegges ofte innlegg som «klager» og i en svært negativ tone – 

enkelte ganger direkte ufine. Det er derfor vanskelig å se hvordan disse diskusjonene kan 

«bringe oss fremover» - noe som var intensjonen med disse fb-gruppene.  

 

Diskusjonsgruppene legges derfor ned i løpet av november. Det vil selvsagt vært fritt frem 

for alle og enhver å starte opp lignende diskusjonsgrupper på SoMe, men NBTF skal ikke 

lenger være administrator – eller på annen måte ha ansvar, av slike grupper.  

 

III  POLICY-OG UTREDNINGSSAKER 

 

3.1  Virksomhetsplan og budsjett for 2025 – alle sektorer 

  Sektorene kan begynne å jobbe med sine planer, budsjetter og prioriteringer for 2025. 

  Det har kommer ønske om å ha en mer langsiktig virksomhetsplan en 4 årlig plan.  

I dag har vi en 2 årlig plan.  

GS informerte om forventede inntekter og utgifter for 2025.  

 

Styret ønsker å fortsette med 2 års intervall for virksomhetsplanen, da vil planen følge 

tingperioden. Sektorene sammen med de ansatte, lager en «ny» plan som legges frem på 

møte i desember. Når det gjelder budsjett 2025, må sektorene sammen med de ansatte, 

med sektoransvar starte arbeidet. Et utgangspunkt for sektorene i arbeidet, er å gå ut ifra 

årets budsjett. Utgangspunkt for alle sektorer er «flere og bedre» spillere. 

Endelig budsjett vedtas i februar/mars 2025. 

 

3.2  WTT Youth og NETU Youth 2025 Oslofjord 

NBTF har tegnet en 3 årlig avtale med ITT om å arrangere WTT Youth i Norge.  

Når gjelder NETU har vi bare avtalt å være arrangør i 2025. 

 

Karl Børre la frem status og veien videre.   

Starte en sondering om det er andre arrangementer vi ønsker å arrangere i fremtiden. 

Viktig å få en forankring i «bordtennis familien» Hvem arranger vi for, og hva ønsker vi å 

oppnå med mesterskap/internasjonale, arrangement i Norge? Det jobbes med dette, med 

herunder flere andre aktører. En eventuell søknad, legges frem på tinget i mai 2025. 

 

3.3  STUPA – status og veien videre 

Karl Børre la frem status og veien videre. 



   

Det har vært noen innkjøringsutfordringer, men det jobbes kontinuerlig 

med rettelser og forbedringer. Målsettingen er at seriesystemet skal være klart i 2025,  

 

3.4  Para landslaget – veien videre 

 

Christian redegjorde for status og veien videre. 

JB har fått beskjed både muntlig (møte) og skriftlig om at avtalen ikke vil bli fornyet. 

Han har avtale frem til 31.12.2024. Han har ferie og avspasering i perioden frem til 

avtalen går ut. Christian har hatt møte med landslagspillerne og OLT.  Det er satt i gang 

en prosess om ansettelse av en ny trener. Stillingsprosent avhenger av antall spillere som 

fortsetter og støtte fra OLT. Stillingen ønskes lagt til Bergen eller Oslo. Stillingen lyses ut, 

i Norge, Sverige og Danmark, med søknadsfrist 1. desember. 

 

3.5  Endringer i loven – konkurransereglement og tilleggsbestemmelsene 

Her må det startes en prosess, ønsker styret/sektorene endringer. Sendes ut for forslag til 

endringer medio januar. Når det gjelder eventuelle endringer av loven er tinget som vedtar 

dette. Lovforslag må sendes ut med ting papirene. 

 

Styret/sektorene starter arbeide med å se på eventuelle endringer fra og med sesongen 

2025/2026. GS sender ut forslag til eventuelle endringer medio januar 2025.  

 

IV   INFORMASJONSSAKER 

 

4.1  Rapport fra President  

  * ETTU kongress i Linz 

  * NETU møte Linz  

  * Waldner Cup 

    

4.2  Rapport fra Generalsekretær   

  * Økonomisk rapport pr 30.09.2024  

  * Tinget 2025 – status forberedelser  

  * SFA nedlagt 

  * Thon sagt opp avtalen med SFA/Bordtennisförbundet  

  * Egenkapital i fond 

  * Christian Ibenfeldt valgt inn i ETTU Medical/Science Committee 

  * Øivind Eriksen gjenvalgt som leder av ETTU Technical Committee 

  * Hall Sarpsborg 

    

4.3   Andre info saker 

  * Sponsor arbeidet – Tor Anders 

  * Status lisenser/ny lisenes ordning – Ghassan 

  * Årets breddeklubb - Ghassan  

  * Status – klubbtrenerkurs, trener 1 og 2 kurs. Trenerattesten og politiattest - Gundars 

  * EM senior Linz – Gundars 

  * «Haug utvalget» Møte 22 november på Ullevål  

 

Neste styremøte tirsdag 3 desember (teams) 

 

Christian Ibenfeldt   Anne Haug   Birgitte Seierstad    

 President       Visepresident   Styremedlem    

  

Tor Anders Rasmussen  Victor S. Hellevik   Egil Hauge        Dina H. Leivseth 

Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem    



   

           

Bengt Paulsen  

Generalsekretær  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


